
 
 
 
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BARAGGIA ARBORIO E GATTINARA 

Via San Rocco, 1 - GATTINARA (VC) 
Telefono 0163 833166  

e-mail: vcic815008@istruzione.it; VCIC815008@pec.istruzione.it 
Sito: www.comprensivogattinara.edu.it 

C.F. 94023370029 
 

 
AL PERSONALE DOCENTE  
ALL'ALBO ON LINE 
ATTI 

   

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie definitive  interne d’istituto a.s. 2024/2025  

   del personale DOCENTE per l’individuazione dei soprannumerari a.s. 2025/2026. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 
sottoscritto in data 29/01/2025;  

VISTA l’ Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 relativa alla mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2025/26;  

VISTA la circolare n. 50 del 28/02/2025 relativa all’ aggiornamento Graduatorie Interne d’Istituto 
ed individuazione dei soprannumerari a. s. 2025-26. 

DISPONE 

in data  23/04/2025, all’ALBO del sito web dell’Istituto la pubblicazione delle graduatorie 
definitive  interne d’istituto a.s. 2024/2025 per l’individuazione di eventuale personale DOCENTE 
soprannumerario per l’a.s. 2025/2026.  

                                   
      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                    Prof.ssa Patrizia GIURLEO 

                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                  Art 3, comma 2 D.lg 93/1993 

mailto:vcic815008@istruzione.it
Protocollo 0000071/2025 del 23/04/2025


